

Białystok, dnia 01.03.2017 r.

Sprawa Nr: WBG.AO.272.04.2017

Województwo Podlaskie,  
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1,  
15-888 Białystok,  
NIP: 542-25-42-016,

**Zamawiający: Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku,**

ul. Gen. F. Kleeberga 20  
15-691 Białystok  
tel./fax. 85 662 36 46

Strona internetowa: [www.wbg.wrotapodlasia.pl](http://www.wbg.wrotapodlasia.pl)

Adres e-mail: [sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl](mailto:sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl)

---

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku. Postępowanie prowadzone z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.)* na:

**„Dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego  
dla pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w roku 2017”**

#### PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Zamawiający informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania od Wykonawców. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

##### **Pytanie 1:**

W ogłoszonym zapytaniu Numer ogłoszenia: WBG.AO.272.04.2017; data zamieszczenia: 23.02.2017 kurtka Camouflage z pozycji 1 oraz kurtka damska Weser z pozycji 5 zostały wycofane z oferty producenta i są już niedostępne.

Czy będziecie zmieniać treść zapytania?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści zapytania.

##### **Pytanie 2:**

CERVA EMERTON CAMUFLAGE kurtka

czy zamawiającemu chodzi o kurtkę CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0301 046 12xxx,

czy może o kurtkę zimową CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0301 0023 12xxx,

czy też o kurtkę softshellową CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0301 0084 12xxx.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli kurtkę zimową CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0301 0023 12xxx

**Pytanie 3:**

CERVA EMERTON CAMUFLAGE spodnie  
czy zamawiającemu chodzi o spodnie do pasa CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0302 0036 12xxx,  
czy może o spodnie ogrodniczki CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0302 0034 12xxx.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli spodnie do pasa CERVA EMERTON CAMUFLAGE  
ind 0302 0036 12xxx,

**Pytanie 4:**

CERVA DESMAND LADY spodnie damskie  
czy zamawiającemu chodzi o spodnie ogrodniczki CERVA DESMAND LADY  
ind 0302 0001 90xxx,  
czy może o spodnie do pasa CERVA DESMAND LADY  
ind 0302 0002 90xxx

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli spodnie do pasa CERVA DESMAND LADY ind 0302 0002  
90xxx

**Pytanie 5:**

CERVA DESMAND GNUX - wycofana z oferty dystrybutora, czy można zaproponować  
inny produkt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści innego produktu.

**Pytanie 6:**

CERVA WESER - wycofana z oferty dystrybutora, czy można zaproponować inny produkt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści innego produktu.

**Pytanie 7:**

BUTY GUMOWO-FILCOWE LEŚNIK 6271  
wzór został wycofany z oferty producenta,  
w zamian możemy zaproponować Państwu wyrób innego producenta:  
BUTY GUMOFILCE GALMAG 06AK (guma naturalna, kołnierz).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści wyrób innego producenta:  
BUTY GUMOFILCE GALMAG 06AK (guma naturalna, kołnierz).

### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Zamawiający, mając na uwadze wpływające od Wykonawców zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia oraz informacje, iż część asortymentu objętego przedmiotem zamówienia została wycofana z oferty dystrybutora bądź producenta, informuje, iż

w przypadku nie złożenia żadnej oferty w terminie przewidzianym w SIWZ Zamawiający unieważni postępowanie na podstawie § 13 pkt. 3 lit. a Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2014 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku z dnia 23 maja 2014 roku.

Zamawiający po raz drugi określi przedmiot zamówienia, biorąc pod uwagę informacje pozyskane od Wykonawców, po czym ponownie ogłosi wszczęcie postępowania o zamówienie publiczne na dostawę odzieży roboczej i obuwia roboczego dla pracowników Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w roku 2017”

**DYREKTOR**  
*mgr inż. Anna Rakieć*